2 Mac. 15. 16 Accipe sanctum gladium... in quo dejeices adversarios
Eccles. 32. 25 Mittens lapidem in volatilia, dejeiciet illa
Daniel. 11. 12 Et — multa milia, sed non prevalebit
Jerem. 49. 20 Si non dejeceerint eos parvuli gregis
1 Mac. 4. 33 Dejeice illos gladio diligenter te
Psal. 35. 14 Ut dejectiant pauperem et inopem
Zach. 1. 24 Venerunt... ut — cornua gentium
Psal. 105. 27 Et ut dejeiceret semon eor, in nationibus
Judit. 9. 15 Cum manus femine dejeceerit eum
Judit. 9. 11 Et dejeicere gladio suo cornu altaris tui
Proc. 15. 13 In mœrore animi dejeicitur spiritus
2 Cor. 4. 9 Dejeicimur, sed non perimus
Eccles. 14. 19 Alia generantur, et alia dejectiantur
Jerem. 3. 19 Dejeice sunt tabernacula nostra
2 Mac. 12. 22 Ita ut magis a suis dejeiceretur
2 Mac. 13. 6 Inde in cinerem dejeici jussit sacrilegum

DELAPSUM — A — UM.
2 Petr. 1. 17 Voce delapsa ad eum huicemodi a magnifica gloria
DELATIO — NIS.
Esther. 12. 5 Datis ei pro delatione muneribus
DELATOR — RIS.
2 Mac. 4. 1 Simon... pecuniarum et patriæ delator
DELATURA — E.
Eccles. 20. 6 Delaturam civitatis, et collectionem populi
38. 17 Propriet — amare fer luctum illius
DELEAN.
Josue. 15. 38 Delean, et Masepha, et Jethel

DELECTABILIS — E.
Gen. 3. 6 Pulchrum oculis aspectuque delectabile
Eccles. 11. 7 Dulce lumen, et — est oculis videre solem
Isai. 5. 7 Et viri Juda, germen ejus —
2 Mac. 15. 40 Alterna autem tui, —
DELECTAMENTUM — I.
Sap. 16. 2 Deditis concupiscentiam delectamenti sui
Sap. 16. 20 Panem de celo prestistis... omne delectamentum in se habentem
Sap. 7. 2 Et delectamento somni conveniente
DELECTATIO — NIS.
Sap. 8. 18 Et in amicitia illius delectatio bona
Psal. 15. 11 Delectationes in dextera tua usq, in finem
DELECTO — ARE, DELECTOR — ARI.
Prov. 13. 19 Desiderium si compleatur, delectat anim.
Psal. 22. 2 Nec delectasti inimicos meos super me
91. 4 Quia — me, Domine, in factura tua
Psal. 44. 9 Ex quibus delectaverunt te
Psal. 64. 9 Exitus matutini et vespere delectabis
Eccles. 1. 12 Timor Domini delectabit cor, et dabit lætitia

26. 16 Gratia nullioris sedulo — cor
Deut. 12. 15 Sin autem... te esus carnum delectaverit
2 Reg. 19. 35 Aut delectare potest serum tuum cibis
Tobias. 3. 22 Non e. delectaris in perditionibus nobis
Prov. 20. 1 Quicumq, his delectatur, non erit sapiens
27. 9 Unguento et variis odoribus — cor
Sap. 6. 22 Si ergo delectamini sedibus et sceptris
Prov. 8. 30 Et delectabatur per singulos dies, ludens
Psal. 76. 3 Memor fui Dei, et delectatus sum
118. 14 In via testimoniorum tuorum —
1 Mac. 11. 14 Venerunt ad regem, et delectatus est rex
Isai. 66. 3 Et in abominationibus suis anima eorum delectata est
Psal. 89. 14 Exultavimus et delectati sumus
Psal. 103. 34 Ego vero delectabor in Domino
Psal. 50. 18 Holoocaustis non delectaberis
Isai. 58. 14 Tunc — super Domino
Psal. 34. 9 Anima... delectabitur super salutari suo
Eccles. 31. 24 Et anima illius cum ipso —
35. 19 Dominus exauditor non — in illis
Isai. 11. 8 Et — infans ad ubere
55. 2 Et — in crassitudine anima vestra
36. 11 Et delectabuntur in multitudine pacis
Psal. 36. 4 Delectare in Domino, et dabit tibi petitiones
Prov. 5. 19 In amore ejus — jugiter
Prov. 4. 14 Ne delecteris in semitis impiorum
Psal. 67. 3 Just... exultent... et delectentur in lætitia
Job. 27. 10 Aut poterit in Omnipotente delectari

*Sap.* 13. 3 Quor. si specie delectati, deos putaverunt  
*2 Mac.* 15. 27 Praesentia Dei magnifice —

**DELEO — ARE.**

3 *Reg.* 11. 18 Et cibos constituit, et terram delegavit

**DELEO — ERE.**

*Isai.* 43. 25 Ego sum ipse, qui deleo iniquitates tuas  
*Judic.* 15. 16 Delevi eos, et percussi mille viros  
*Isai.* 44. 22 — ut nubem iniquitates tuas  
*Psal.* 9. 5 Nomen eorum delevi in aeternum  
 7. 23 Et delevit omnem substantiam, quae erat  
*Gen.* 2. 21 Sicut Enacim, quos — Dom. a facie eorum  
*Deut.* 8. 20 Sicut gentes, quas — Dominus  
*Josue.* 11. 12 Regesq. earum cepit, percussit atque —  
 21 Juda et Israél, urbesque eorum —  
 13. 12 Perussitque Moyses, atque —  
 15. 14 — que ex ea Caleb tres filios Enac  
*Judic.* 1. 29 Qui — ex ea tres filios Enac  
 27 Manasses quoq. non — Bethsan et Thanaç  
 30 Zabulon non — habitatores Castron  
 31 Aser quoque non — habitatores Aecho  
 33 Nephthali quoque non — habitatores Be-  
 thsames  
 5. 14 Ex Ephraim — eos in Amalec  
 16. 24 Qui — terram nostram et occidit plurimos  
 16. 12 — que Zambri omnem domum Baasa  
 10. 28 — itaque Jehu Baal de Israél  
 4 *Reg.* 21. 2 Juxta idola gentium, quas — Dominus  
 23. 5 Et — asuspices quos posuerunt reges  
*Deut.* 3. 6 Et delevimus eos, sicut feceramus Sehon  
 regi Hesebon  
*Deut.* 2. 23 Qui egressi de Cappadocia, delevērunt eos  
*Judic.* 1. 21 Jebuseum... non — filii Benjamin  
 4. 41 — eos usque in presentem diem  
 6. 7 Delebo, inquit, hominem quem creavi  
 7. 4 — omnem substantiam quam feci  
 18. 28 Et ait: Non — si invenero ibi quadraginta  
 quinque  
 32 Et dixit: Non — propter decem  
*Exod.* 17. 14 — enim memoriam Amalec sub caelo  
 32. 33 Qui peccaverit mihi, — eum de libro  
 33. 5 Semel ascendam in medio tui, et — te  
*Levit.* 23. 30 — eam de populo suo  
*Num.* 16. 45 Recedite de medio hujus multitudinis,  
 etiam nunc — eos  
 21. 2 Si tradideris populum istum in manu mea,  
 — urbes ejus  
*Josue.* 13. 6 Ego sum qui — eos a facie filiorum Isr.  
*Judic.* 2. 21 Et ego non — gentes, quas dimisit Josue  
 2 *Reg.* 22. 43 — eos ut pulverem terræ  
 4 *Reg.* 21. 13 Et — Jerusalem, sicut deleri solent tabule  
*Psal.* 17. 42 Ut lutum platearum — eos  
*Ezech.* 14. 9 Et — eum de medio populi mei Israél  
*Apoc.* 3. 5 Et non — nomen ejus de libro vite  
*Gen.* 18. 28 Delebis, propter quadraginta quinque,  
 universam urbem  
*Deut.* 13. 15 Et — eam, ac omnia quæ in illa sunt  
 25. 19 — nomen ejus sub caelo  
*Gen.* 19. 14 Quia delerit Dominus civitatem hanc  
*Num.* 5. 23 Scribetque sacerdos in libello ista male-  
 dicta, et — ea aquis amarissimis  
 22. 4 Ita — hic populus omnes  
*Deut.* 4. 26 Non habitabis in ea longo tempore, sed  
 31 Non dimittet te, nec omnino —  
 7. 4 Irasceturque furor Domini, et — te cito  
 18. 12 Et propter istiusmodi scelera — eos  
 31. 3 Ipse — omnes gentes, has in consp. tuo  
 4 Facietque Dominus eis sicut... — que eos  
 21 Quod nulla — oblivio ex ore seminis tui  
*Esther.* 9. 28 Isti sunt dies quos nulla unq. — oblivio  
*Eccle.* 47. 24 Et non corrumpet, nec — opera sua  
*Gen.* 19. 13 Delebimus enim locum istum  
*Josue.* 7. 9 Atque delebant nomen nostrum de terra  
*Deut.* 7. 1 Canaan... et deleverit gentes multas coram te  
 9. 4 Cum — eos Dominus Deus tuus  
 11. 4 Cum vos persequerentur, et — eos Dom.  
 32. 32 At si non facis, dele me de libro tuo  
*Exod.* 50. 2 Secundum multitudinem miserationum  
*Psal.* 10 Et omnes iniquitates meas —  
 10 Et omnes iniquitates meas —  
 32. 10 Dimittite me ut... et deleam eos  
*Ezech.* 32. 10 Dimittite me ut contemnerem eum, et — no-  
 men ejus sub caelo  
*Deut.* 9. 14 Dimittite me ut contemnerem eum, et — no-  
 men ejus sub caelo  
 1 *Reg.* 24. 22 Jura mihi... ne deleas semen meum  
 post me  
 3 *Reg.* 22. 11 His ventilabis Syriam, donec — eam

*2 Esdr.* 13. 14 Et ne deleas miserationes meas, quas feci  
 Deum.  
 7. 20 Crabrones mittet Dom. Deus tuus in eos,  
 donec deleat omnes  
 9. 3 Ignis devorans... qui conterat eos, et —  
 29. 20 Et — Dominus nomen ejus sub caelo  
*Josue.* 23. 13 Scitote quod Dominus Deus vester non eas —  
 ante faciem vestram  
 2 *Reg.* 14. 7 Ut occidam eum pro anima fratris sui,  
 quem interfecit, et deleam heredem  
*Josue.* 7. 3 Sed duo vel tria millia virorum pergant,  
 et deleant civitatem  
*Num.* 25. 11 Ut non ipse deleam filios Israél in zelo meo  
*Ezech.* 32. 12 Eos, ut interfecerat in montibus, et deleret  
 Deut. 1. 27 Eduxit nos de terra Ægypti, ut...  
 4. 38 Ut — nationes maximas et fortes te  
 6. 19 Ut — omnes inimicos tuos coram te  
 9. 25 Eum simpliciter deprecabar, ne — eos  
 15. 29 Non dimisit me unam quemquam animam de  
 semine ejus, donec — eum  
 4 *Reg.* 14. 27 Nec locutus est Dom. ut — nomen Isr.  
 2 *Par.* 22. 7 Quoniam unxit Dom. ut — domum Achab  
*Esther.* 9. 24 Ut occideret illos atque —  
*Sap.* 10. 4 Cum aqua — terram, sanavit iterum  
 2 *Mac.* 8. 9 Ut universum Judæorum genus —  
*Josue.* 22. 33 Ut... deleant terram possessionis eorum  
*Judic.* 4. 24 Opprimabant Jabin regem Chanaan, do-  
 nec — eum  
 2 *Par.* 20. 23 Ut interficerent, et — eos  
*Esther.* 3. 13 Ut occiderent atque — omnes Judæos  
 8. 11 Inimicos... interficerent atque —  
*Deut.* 7. 17 Plures sunt... quomodo potero delere eas?  
 22 Non poteris eas — pariter  
 9. 8 Provocasti eum, et iratus — te voluit  
 19 Adversum vos concitatus, — vos voluit  
*Josue.* 14. 12 Si forte sit Dom. mecum, et potero — eos  
 15. 63 Jerusalem non poterunt filii Juda —  
*Judic.* 1. 19 Nec potuit — habitatores vallium  
 28 Fecit eos tributarios, et — abulit  
 2. 3 Quamobrem nunc — eos a facie vestra  
*Ruth.* 4. 6 Neque enim posteritatem familie mee —  
 debeo  
 2 *Reg.* 14. 16 Qui volebant de hereditate Dei — me, et  
 filium meum  
 21. 5 Ita — debemus, ut ne unus quidem re-  
 siduus sit...  
*Esther.* 10. 3 Conati sunt — nomen Judæorum  
 13. 15 Quia volunt... et hereditatem tuam —  
 14. 9 Volunt... hereditatem tuam  
*Eccle.* 46. 23 In propheta — impietatem gentis  
 2 *Mac.* 8. 18 Univ. mundum uno nutu — confidimus  
*Gen.* 9. 15 Et non erunt ultra aquæ de-  
 lendum universam carnem  
*Prov.* 31. 3 Ne dederis... divitias tuas ad delendos  
 reges  
*Deut.* 2. 22 Delens Horrobas, et terram eorum illi  
 tradens  
 4 *Reg.* 21. 13 Et... sicut... solent tabule, et — veritas  
*Coloss.* 2. 14 — quod adversus nos erant chirographum  
 3 *Reg.* 13. 34 Dominus Jeroboam et eversa est et deleta  
 2 *Par.* 12. 12 Aversa est ab eis ira Domini, nec deliti  
 sunt penitus  
*Job.* 4. 7 Et esse quando recti — ?  
*Deut.* 9. 5 Egerunt impie, introeunte te, deletæ sunt  
*Gen.* 32. 3 Deleta sunt de terra: remanista. solum Noë  
*Gen.* 34. 30 Percussit me, et delebor ego, et do-  
 mus mea  
*Gen.* 17. 14 Delebitur anima illa de populo suo  
*Num.* 15. 31 Idcirco — et portabit iniquitatem  
*Prov.* 6. 33 Et opprobrium illius non —  
 14. 11 Domus importun —  
*Eccle.* 6. 4 Et oblivione — nomen ejus  
*Eccle.* 2. 23 Nec deleat decus illi non —  
 39. 12 Et usque in sceclum non —  
 40. 12 Omne manus et iniquitas —  
 41. 14 Nomen aeterni importun —  
*Isai.* 28. 18 Et — fedus vestrum cum morte  
*Jerem.* 20. 11 Opprobrium sempiternum, quod nun-  
 quam —  
 23. 40 Et dabo vos... in ignominiam aeternam,  
 que amantur oblivione —  
 50. 5 Federe sempiterno, quod nulla oblivione —  
*Ezech.* 6. 6 Et delebantur opera vestra  
*Deut.* 25. 6 Filium nomine illius appellabit, ut non  
 deleatur nomen ejus ex Israél  
*Josue.* 7. 13 Non poteris stare... donec — ex te qui...  
*Judic.* 21. 17 Providendum est de una tribu — ex Isr.  
*Ruth.* 4. 10 Ne vocabulum ejus de familia sua ac  
 fratribus et populo —

*2 Esdr.* 4. 5 Et peccatum eorum coram facie tua non  
 deleatur  
*Esther.* 16. 24 Gladio et igne pereat, et sic —  
 9. 2 In generatione una — nomen ejus  
 13 Et peccatum matris ejus non —  
*Jerem.* 18. 23 Et peccatum eorum a facie tua non —  
*David.* 9. 24 Et — iniquitas, et adducatur justitia  
*Deut.* 7. 23 Et interficiat illos, donec penitus deleatur  
*Esther.* 13. 6 Cum conjugibus ac liberis —  
*Psal.* 68. 29 — de libro viventium  
*Act.* 3. 19 Convertimini, ut — peccata vestra  
*Deut.* 9. 4 Cum propter impietates suas istæ delictæ  
 sint nationes  
 4 *Reg.* 21. 13 Et... sicut deleri solent tabule  
*Eccle.* 41. 19 Ne — possit diluvio omnis caro  
*Deut.* 2. 12 Quibus expulsus atq. delictis, habitaverunt  
*Num.* 17. 13 Ad interfectionem cuncti delendi sumus?  
 DELIBATIO — NIS.  
*Rom.* 11. 16 Quod si delibatio sancta est, et massa...  
 DELIBERO — ARE.  
 2 *Reg.* 24. 13 Nunc ergo delibera, et vide quem respon-  
 deam ei, qui misit me, sermonem  
 DELIBOR — ARE.  
 2 *Tim.* 4. 6 Delibor, et tempus resolutionis mee instat  
 DELIBUTUS — A — UM.  
*Amos.* 6. 6 Bibentes vinum in phialis, et optimo un-  
 guento delibuti  
 DELICATE.  
*Prov.* 29. 21 Qui delicatus a pueritia nutrit servum suum  
 DELICATUS — A — UM.  
*Deut.* 28. 54 Homo delicatus in te, et luxuriosus valde  
 2 *Reg.* 3. 39 Ego autem adheo, et unctus rex  
 1 *Par.* 22. 5 Filius meus puer parvulus est, et —  
*Jerem.* 31. 20 Si filius honorabilis mihi Ephraim, si  
 puer —  
*Deut.* 28. 56 Tenera mulier et delicata, que super  
 terram ingredi...  
*Daniel.* 13. 31 Porro Susanna erat — nimis  
*Isai.* 47. 8 Et nunc audi hæc, delicata, et habitans  
*Jerem.* 49. 4 Defuxit vallis tua, filia —  
*Jerem.* 6. 2 Speciosæ et delicatæ assimilavi filiam Sion  
*Isai.* 58. 13 Et vocaveris sabbatum delicatum et san-  
 ctum  
*Baruc.* 4. 26 Delicati mei ambulaverunt vias asperas  
 DELICIAE — ARUM.  
*Prov.* 8. 31 Deliciae mee esse cum filiis hominum  
 19. 10 Non decet stultum —, nec servum do-  
 minari  
*Mich.* 1. 16 Decalvare et tendere super filios deli-  
 ciarum  
 2. 9 Mulieres... ejecistis de domo — suarum  
*Apoc.* 18. 3 Mercatores terre de virtute — ejus  
*Gen.* 49. 20 Aser, pinguis panis ejus, et prebebit de-  
 licias regibus  
*Job.* 30. 7 Et esse sub sentibus — computabant  
*Prov.* 29. 17 Refrigerabit te, et dabit — animæ tue  
*Eccle.* 2. 8 Cantatrices et — florum hominum  
*Isai.* 51. 3 Et ponet desertum ejus quasi —  
 2 *Par.* 2. 13 Voluptatem existimantes diet —  
 2 *Reg.* 1. 24 Filie Israél, super Saul fete, qui vestio-  
 bat vos cocco in deliciis  
 2 *Par.* 10. 10 At illi responderunt ut juvenes et nutriti  
 cum eo in —  
 9 *Esdr.* 9. 25 Impinguati sunt et abundaverunt —  
*Esther.* 15. 6 Quasi pre —, et nimia tederunt  
*Job.* 22. 26 Tunc super Omnipotentem — afflues  
*Psal.* 138. 10 Et nox illuminatio mea in — meis  
*Eccle.* 2. 1 Vadam, et affluam —, et fruor bonis  
 25 Quis ita devorabit et — affluat ut ego?  
 5. 19 Eo quod Deus occupet — cor ejus  
*Cant.* 7. 6 Quam pulchra est et quam decora charis-  
 sima in — !  
 8. 5 — affluens, innoxia super dilectum suum  
*Eccle.* 27. 14 Risus illorum in — peccat  
*Isai.* 66. 11 Ut mulgeatis et — affluatis ab omnimodo  
*Jerem.* 31. 22 Usquequo — dissolveris, filia vaga?  
*Ezech.* 28. 13 In — paradisi Dei fuisti  
*Luc.* 7. 25 Ecce qui in veste pretiosa sunt et —  
 1 *Tim.* 5. 6 Nam que in — est, vivens mortuus est  
 2 *Petr.* 2. 13 Coniunctiones et macule — affluentes

*Apoc.* 18. 7 Quantum glorificavit se, et in delictis fuit  
 9 Reges terra, qui cum illa fornicati sunt  
 et in — vixerunt

**DELICTUM — I.**

*Eccle.* 19. 8 Si est tibi delictum, noli denudare  
 23. 13 Si frustraveris, — illius super ipsum erit  
 27. 3 Contretur cum delinquento —  
 2 *Mac.* 12. 42 Ut id quod factum erat — oblivioni tra-  
 deretur  
*Rom.* 5. 15 Sed non sicut —, ita et donum  
 20 Lex a, subintravit ut abundaret — Ubi  
 a, abundavit —, superabundavit gratia  
 11. 12 Quod si — illorum divitiæ sunt  
 1 *Cor.* 6. 7 — est in vobis, quod iudicia habetis  
*Levit.* 6. 4 Convicta delicti, reddet (-5) omnia...  
 6 Dabit enim sacerdoti iuxta estimationem  
 mensuræque —  
 22. 16 Ne forte sustineat iniquitatem — sui  
*Eccle.* 14. 1 Et non est stimulus in tristitia —  
*Marc.* 3. 29 Sed reus erit æterni —  
 2 *Petr.* 2. 14 Plenus adulteriis et incessabilis —  
*Levit.* 5. 3 Et si tetigerit quidquam —, subiacet delicto  
 5. 4 Oblitq. postea intellexerit delictum suum  
 3 *Reg.* 15. 30 Propter —, quo irruituræ Dominum  
 1 *Par.* 9. 1 Translatique sunt in Babylonem propter  
 — suum  
 1 *Esdr.* 10. 10 Duaxit uxores alienigenas, ut adderetis  
 super — Israél  
*Psal.* 31. 5 — meum cognitum tibi feci  
 58. 12 — oris eorum, sermonem laborum ipsorum  
*Prov.* 17. 9 Qui celat —, quaerit amicitias  
*Daniel.* 6. 22 Sed et coram te, rex, — non feci  
*Osè.* 8. 11 Ad peccandum: facti sunt ei ars in —  
*Rom.* 5. 18 Igitur sicut per unum — in omnes hom.  
*Levit.* 5. 15 Si... peccaverit, offeret pro delicto suo  
 arietem  
 6. 17 Sanctum sanctorum erit sicut pro peccato  
 7. 1 Hac quoque lex hostiæ pro —  
 2 Mactabitur et victima pro —, sanguis...  
 5 Super altare, incensus est Dom. pro —  
 7 Sicut pro peccato offertur hostia, ita et  
 pro —  
 37 Ista est lex... pro peccato atque —  
 14. 12 Tollit agnum et offert eum pro —  
 13 Pro — ad sacerdotem pertinet hostia  
 14 Assumensque de sanguine hostiæ, que  
 immolata est pro —  
 17 Super sanguinem qui effusus est pro —  
 21 Pro — assumet agnum ad oblationem.  
 24 Qui suscipiens agnum pro — et sexta-  
 rium olei  
 28 Pollices manus... in loco sanguinis qui  
 effusus est pro —  
 31 Unum pro — et alterum in holocaustum  
 10. 21 Pro — autem suo offert Domino  
*Num.* 18. 9 Quidquid pro peccato atque — redditur  
 29. 11 Absque his que offerri pro — solent  
 1 *Reg.* 6. 4 Quid est quod pro — reddere debeamus ei?  
 8 Vasa aurea, que exsolvistis ei pro —,  
 17 Hi sunt autem auri aurei, quos reddid-  
 erunt Philistinim pro —  
 4 *Reg.* 12. 16 Pecuniam sui ego, et absque —  
 1 *Esdr.* 9. 13 Et in — nostro magno... D. noster liberasti  
 15 Ecce coram te sumus in — nostro  
 10. 19 Ut egerent uxores suas, et pro — suo  
 arietem  
*Job.* 33. 9 Mundus sum ego, et absque —  
*Psal.* 18. 14 Et emundabor a — maximo  
*Sap.* 3. 13 Incoquinata, que nescivit thorum in  
 —, habebit fructum  
 10. 2 Eduxit illum a — suo et dedit illi virtu-  
 tutem  
*Eccle.* 11. 10 Si dives fueris, non eris immunis a —  
 38. 10 Averte a —, et dirige manus, et ab-  
 omni — munda cor tuum  
 41. 22 A principe et a iudice de —  
*Jerem.* 51. 5 Terra autem eorum repleta est —  
*Ezech.* 40. 39 Immoletur... holocaustum, et pro peccato,  
 et pro —  
 42. 13 Ponent... oblationem pro peccato, et pro —  
 44. 29 Victimam et pro peccato et pro — ipsi  
 comeditent  
 46. 20 Locos ubi coquent sacerdotes pro pec-  
 cato, et pro —  
*Amos.* 8. 14 Qui jurant in — Samarie et dicunt

- Rom. 5. 15 Si enim unius delicto multi mortui sunt  
17 Si e. unius — mors regravavit per unum  
11. 11 Sed illorum — salus est gentibus
- Galat. 6. 1 Si preoccupatus fuerit homo in aliquo —  
1 Esdr. 9. 6 Super caput nostrum et delicta nostra creverunt
- Psal. 68. 6 Et — mea a te non sunt abscondita  
Eccli. 23. 2 Non parcat michi, et non appareat —  
3 Multiplicaverunt — mea, et peccata mea abundent
- Psal. 21. 1 Longe a salute mea verba delictorum meorum  
Eccli. 18. 27 Et in diebus — attendet ab inertis  
23. 26 — meorum non memorabitur Altissimus
- Rom. 3. 25 Justitiae susceperit remissionem praecedentium —
- 2 Petr. 1. 9 Oblivionem accipiens purgationis veterum suorum —
- Apoc. 18. 4 Ut ne particeps sitis — ejus  
4. 24 Forsitan lignosct delictis tuis  
Ephes. 2. 1 Cum essetis mortui — et peccatis vestris  
Leviti. 16. 21 Confiteatur... universa delicta atque peccata eorum
- 2 Par. 28. 13 Quare vultis... vetera cumulare —  
1 Tobie. 3. 3 Dominus... neque remiseritis — mea  
Job. 13. 23 Sceleris mea, et — ostende mihi  
14. 17 Signasti quasi in sacculo — mea  
Psal. 18. 13 — quis intelligit? ab oculis meis...  
24. 7 — juvenutis mee... ne meminero  
18 Vide... laborem meum, et demitte universa — mea
- Prov. 10. 12 Et universa — operit charitas  
Ezech. 20. 26 Propter — sua, et scient quia ego Dom. 2 Mac. 13. 8 Quia multa erga armam Dei — commisit Matth. 6. 14 Dimittit et vobis Pater... — vestra Rom. 4. 25 Qui traditus est propter — nostra... 5. 19 Reconcilians sibi, non reputans illis — Coloss. 2. 13 Convitavit cum illo donans vobis omnia —
- Hebr. 2. 17 Ut reproperaret — populi  
67. 22 Verticem capilli perambulatum in delictis suis  
Eccli. 23. 16 Omnia haec auferentur et in — non vultabuntur  
28. 5 Quis exorabit pro — illius?  
32. 16 Age conceptiones tuas et non in —  
39. 7 Aperit os... et pro — suis deprecabitur  
Job. 5. 16 Gratia tu ex multitudine justificationem  
Coloss. 2. 13 Et vos cum mortui essetis in — et praepio carnis  
Hebr. 7. 27 Quemadmodum sacerdotes prius pro suis — hostias offerat
- DELINIO — IRE.**
- Gen. 34. 3 Tristemque delinivit blanditiis  
2 Par. 24. 17 Adoraverunt regem qui delinuit obsequiis eorum acquivit
- DELINQUO — IRE.**
- Eccli. 19. 4 Et qui delinquit in animam suam  
23. 13 Si dissimulaverit, — dupliciter  
38. 15 Qui — in conspectu ejus qui fecit eum  
Tit. 3. 11 Qui ejusmodi est, et —  
Jerem. 2. 3 Omnes qui devorant eum, delinquant  
2 Par. 27. 2 Et adhuc populus delinquabat  
Job. 33. 27 Ex dicit: Peccavi, et verba deliqui  
Psal. 118. 67 Priusquam humiliarer, ego —  
Ezech. 32. 4 In sanguine tuo... deliquisti  
Levit. 5. 2 Oblita... immunditiae tuae rea est, et deliquit
- 19 Quia per errorem — in Dominum  
2 Par. 33. 23 Manasse pater ejus... multa majora —  
Eccli. 33. 23 Secundo in virum suum —; tertio in adulterio  
Osse. 13. 1 Et — in Baal, et mortuus est  
Daniel. 3. 29 Recedentes a te, et delinquentes in omnibus  
Eccli. 27. 1 Propter iniquitatem multi deliquerunt  
Jerem. 33. 8 In quibus — mihi, et spreverunt me  
Psal. 33. 21 Qui oderunt justum, delinquent  
22 Non — omnes, qui sperant in eo  
Eccli. 19. 17 Quis est enim qui non delinquit in lingua sua?
- Num. 5. 6 Per negligentiam transgressi fuerunt... atque delinquentur
- Psal. 38. 1 Custodiam vias meas, ut non delinquam in lingua mea  
Eccli. 42. 1 Et ne accipias personam, ut delinquant eum.  
4. 27 Quod si peccaverit anima... atque delinquant

- Psal. 35. 1 Dixit injustus ut delinquat in semetipso  
Osse. 4. 15 Non — saltem Jada  
Levit. 4. 3 Delineque facies populum, offeret pro peccato
- Sap. 15. 13 Hic enim scit se super omnes —  
Ezech. 25. 12 Peccavitq. delinquens, et vindictam expat. delinquentis  
Eccli. 7. 4 Per tristitiam vultus corrigitur animus  
Job. 9. 28 Verebar... sciens quod non parceres delinquenti
- Eccli. 9. 28 Contentor cum delinquente delictum  
Psal. 24. 8 Legem dabit delinquentibus in via  
24. 4 Dixi... et — Nolite exaltare cornu
- DELIRAMENTUM — I.**
- Luc. 24. 11 Ante illos sicut deliramentum verba ista
- DELPHON.**
- Esther. 9. 7 Pharsadath, et Delphon, et Esphatha
- DELUBRUM — I.**
- Isai. 27. 9 Non stabunt luci et delubra  
Ezech. 6. 6 Et conterentur — vestra, et delebuntur  
2 Par. 34. 7 Cunctaque delubra demolitus esset  
Isai. 17. 8 Non respiciet, lucos et —  
Jerem. 43. 13 Et — deorum Aegypti comburent igni  
Osse. 8. 14 Et edificavit —  
Joel. 3. 5 Et pulcherrimas intulit in — vestra  
2 Mac. 10. 2 Tempe — demolitus est  
Isai. 11. 3 Sicut caetera — gentium, habiturum  
Isai. 13. 22 Et aereas in delubris volupatis  
65. 4 Qui... et in — idolorum dormitur  
Jerem. 43. 12 Et succedent ignem in — deorum Aegypti
- DELUO — IRE.**
- Prov. 3. 34 Ipse deludet illosores  
2 Par. 32. 15 Nec vana persuasiones deludat, neque creditis ei  
Gen. 31. 35 Sic delusa sollicitudo quaerentis est
- DELUSO — I.**
- 1 Mac. 15. 23 Et Spartianus, et in Delum, et in Mindum
- DEMAS.**
- Coloss. 4. 14 Salutat vos Lucas medicus... et Demas  
2 Tim. 4. 9 — enim me reliquit, diligens hoc saecul. Philonn. 24 — et Lucas, adiutores mei
- DEMENS — TIS.**
- 2 Mac. 15. 33 Manum autem dementis contra templum suspendi
- DEMENTIA — IRE.**
- 2 Mac. 14. 5 Tempus a. opportunitate demetiae suae  
2 Mac. 4. 40 Etate pariter, et demetia provecto
- DEMENTO — ARE.**
- Act. 8. 11 Propter quod... magis suis dementasset e.
- DEMERGO — IRE.**
- Psal. 68. 3 Et tempestas demersit me  
Sap. 10. 19 Inimicos autem illorum — in mare  
Jerem. 38. 22 Demerserunt in ceno, et in lubrico pedes  
Job. 40. 8 Et factus eorum demerge in foetam  
Psal. 68. 16 Non me demergat tempestas aquae  
Eccli. 43. 19 Et sicut locusta demergens descensus ejus  
Luc. 10. 15 Exaltata, usque ad infernum demergetur  
Math. 18. 6 Et demergatur in profundum maris
- DEMETO — IRE.**
- Job. 24. 6 Agrum non suum demetunt  
3 Reg. 16. 3 Ecco ego demetam posteriora Baasa  
21. 21 Et — posteriora tua, et interficiam...  
Apoc. 14. 16 Et demessa est terra
- DEMETRIUS — II.**
- 1 Mac. 7. 1 Exiit Demetrius Seleuci filius ab urbe Roma  
4 Et sedit — super sedem regni sui  
8. 31 Sed et de malis quae — rex fecit  
9. 1 Ut audivit — quia cecidit Niczor  
10. 2 Andivit — rex, et congregavit exercitum  
3 Et misit — epistolam ad Jonathan  
15 Andivit Alexander... quae promissit —  
22 Et audivit — verba ista  
25 Rex genuit Iudaeorum salutem  
50 Et cecidit — in die illa  
67 Venit — illius... a Creta

- 1 Mac. 10. 69 Et constituit Demetrius rex Apollonium ducaem
11. 19 Regnavit — anno centesimo sexagesimo septimo  
30 Rex — fratri Jonathan salutem  
32 Rex — Lastheni parenti salutem  
38 Et videns — rex quod siluit terra  
40 Et audivit ei quanta fecit —  
42 Et misit — ad Jonathan, dicens  
47 Et sedit — rex in sede regni sui  
55 Omnes exercitus, quos disperserat —  
13. 35 — rex ad verba ista respondit ei  
36 Rex — Simoni summo sacerdoti... salutem
14. 1 Congregavit rex — exercitum suum  
38 — statuit illi summum sacerdotium  
39 — enim quidam nomine, argentarius  
38 Quod si —, et qui cum eo sunt artifices
- 1 Mac. 49. 49 Et fugit exercitus Demetrii  
67 Venit... filius — a Creta in terram...  
11. 63 Pravaerati sunt principes — in Cades  
12. 2 Regressi sunt principes — cum exercitu  
34 Vellent praesidium tradere partibus —  
14. 3 Et abiit et percussit castra —  
11. 15 Et misit rex Antiochus filius — epistolam  
1 Mac. 11. 12 Abstulit filiam suam, et dedit eum Demetrio  
15. 22 Hae eadem scripta sunt — regi  
12 — testimonium reddidit ab omnibus  
1 Mac. 10. 48 Et admovit castra contra Demetrium  
52 Et contrivi —, et possedi regionem  
11. 9 Et misit legatos ad — dicebat Veni...  
21 Abierunt... viri iniqui ad regem —  
39 Exercitus murrurabat contra —  
41 Et misit Jonathan ad — regem  
33. 34 Misit ad — regem, ut faceret remissionem  
2 Mac. 14. 1 Cognoovit Judas... — Seleuci  
4 Venit ad regem
- 2 Mac. 1. 7 Regnavit Demetrio anno centesimo sexagesimo  
14. 5 Convocatus a — ad consulum
- DEMORATIO — NIS.**
- Eccli. 22. 3 Filia autem in demoriatione fiet
- DEMITTO — IRE.**
- Josue. 2. 18 In fenestra, per quam demisit nos  
11. 21 Coturnices detulit, et demisit in castra  
Josue. 2. 15 — ergo eos per funem de fenestra  
Job. 38. 6 Aut quis — lapidem angularem ejus?  
Ezech. 40. 3 Demittes autem illam velum  
1. 24 Cumque starent, demittebantur pennae eor.  
Isai. 40. 23 Vultus in terram demisso, adorabant le  
3 Reg. 21. 27 Dormivi in sacco, et ambulavit demisso capite  
Job. 32. 6 — capite, veritus sum vobis indicare
- DEMO — IRE.**
- 1 Mac. 8. 30 Et quocumque... demperint, rata erunt  
1 Mac. 8. 30 Quod si... demere ad haec aliquid voluerint
- DEMOLLIO — IRI.**
- 2 Reg. 20. 20 Non praecipito, neque demoler  
Math. 6. 19 Ubi serugo, et tinea demolitur  
20 Ubi neque serugo, neque tinea —  
Cant. 2. 15 Capite nobis vulpes parvulas, quae demoluntur vineas  
1 Reg. 5. 6 Et demolitus est eos; et percussit  
4 Reg. 15. 4 Veritamen excelsus non —  
3. 2. 6 — tabernaculum suum  
10. 2 Immunit delubra —  
2 Mac. 6. 5 Similitudines murium, qui demoliti sunt t.  
1 Reg. 15. 9 Quidquid vero vile... hoc —  
2 Par. 31. 1 — excelsa, et altaria destruxerunt  
34. 4 Simulacra, quae superposita fuerant, —  
36. 19 Et quidquidque pretiosum fuerat, —  
Jerem. 12. 10 Pastores nulli — vineam mesam  
1 Mac. 4. 45 Quia contaminaverunt... et — illud  
Joel. 1. 17 Demolita sunt horrea, dissipata sunt apothecae  
2 Par. 33. 3 Quae demolitus fuerat Ezechias pater ejus  
Ezech. 6. 4 Et demolitar aras vestras, et confringentur  
25. 4 Urbes tuae — et tu desertus eris  
Prov. 15. 25 Domum superbiorem demolietur Dominus  
Jerem. 51. 2 Ventilabunt eam, et demolientur terram e.  
Ezech. 6. 6 Et excelsa —, et dissipabuntur

- Ezech. 16. 39 Et demolientur prostibulum tuum  
Joel. 2. 8 Per fenestras urbeni, et non  
Amos. 7. 9 Et — excelsa idoli, et... desolabuntur  
1 Reg. 15. 3 Et percute Amalec, et demolire universas ejus  
4 Reg. 18. 25 Ascende ad terram hanc, ut — eam  
4 Reg. 18. 25 Ascendi ad locum istum, ut demolier e.  
Jerem. 31. 28 Ut evellerem, et —, et dissiparem  
2 Par. 34. 7 Cunctaque delubra demolitus esset  
1 Mac. 11. 4 Azotum, et caetera ejus desolata
- DEMONSTRO — ARE.**
- 1 Cor. 12. 31 Adhuc excellentiorem viaem vobis demostro  
Prov. 18. 13 Stultum se esse demonstrat  
Joan. 5. 20 Et omnia — ei, quae ipse facit  
Sap. 18. 18 Moriebat'ur causam demonstrabat mortis  
Deut. 9. 12 Deservierunt... viam quam demonstrasti e.  
Jerem. 31. 18 Tu autem, Domine, — mihi  
Math. 3. 7 Quis demonstravit vobis fugere a ventura ira?
- Marc. 14. 15 Et ipse vobis demonstrabit cenaculum  
Joan. 5. 20 Et majora his — ei opera  
Psal. 24. 4 Vias tuas, Domine, demonstra mihi  
Judic. 20. 38 Ut... captam urbem demonstrarent  
1 Mac. 7. 33 Et demonstrare ei holocausta  
Eccli. 1. 12 Sicut demonstrat est  
Eccli. 1. 12 Et testamentum inferum quia demonstratum est tibi
- 2 Par. 3. 1 Qui demonstratus fuerat David patri ejus
- DEMONOPHON.**
- 2 Mac. 12. 2 Sed et Hieronymus, et Demophon super hos
- DEMORATIO — NIS.**
- Prov. 12. 11 Qui suavis est in vini demorationibus
- DEMOROR — ARI.**
- Joan. 3. 22 Et illic demoratur cum eis, et baptizabat  
2 Mac. 5. 27 Et feni cibo vescentes, demorabantur  
Act. 15. 35 Paulus autem et Barnabas — Antiochia  
Hebr. 11. 9 Fide demoratus est in terra reprobationis
- Act. 20. 6 Ubi demorati sumus diebus septem  
Act. 14. 3 Multo igitur tempore demorati sunt, fidelitatem agentes in Domino
- Psal. 24. 13 Anima ejus in bonis demorabitur  
5 Ad vesperum — delitus
- Eccli. 6. 22 Et non demorabatur projicere illam  
Eccli. 17. 26 Non demoreris in errore inopiorum  
Act. 25. 14 Et cum dies plures ibi demorarentur  
Act. 25. 6 Demoratus autem inter eos dies non amplius quam octo
- DENUM.**
- Gen. 41. 9 Tunc demum remanebans pincernarum magister  
Num. 19. 7 Et tunc —, lotis vestibus et corpore  
2 Mac. 6. 15 Ita — in nos vindict
- DENABA — IRE.**
- Gen. 36. 32 Bela filius Beor, nomenque urbis ejus Denaba  
1 Par. 1. 43 Bela filius Beor, et nomen civitatis e. —
- DENARIUS — II.**
- Math. 22. 19 At illi obtulerunt ei denarium  
Marc. 12. 15 Afferte mihi — ut videam  
Luc. 20. 24 Ostendite mihi —  
Math. 20. 2 Conventionem a. facta... ex denario diurno  
13 Nonne ex — convolvisti necum?  
Apoc. 6. 6 Billibris tritici... et tres billibres hordei  
Joan. 6. 7 Ducentorum denariorum panes non sufficient
- Act. 19. 19 Invenierunt pecuniam — quingent. mill.  
Math. 18. 28 Qui debebat ei centum denarios  
20. 9 Cum venissent... acceperunt singulos —  
10 Acceperunt autem et ipsi singulos —  
Luc. 7. 41 Unus debebat — quingentos  
10. 35 Et altera die protulit duos —  
Marc. 6. 37 Euntes emamus ducentis denariis panes  
14. 5 Vendiderunt plusquam trecentis —  
Joan. 12. 5 Quare hoc ungentum non venit trecentis —
- DENEGO — ARE.**
- Prov. 30. 7 Duo negavi te, ne deneges mihi  
Marc. 8. 34 Si quis vult me sequi, denegat semetipsum

- DENI - E - A.**
- Apoc.* 9. 16 Et numerus equestris exercitus vicies milles **dena** millia
- Eccl. Num.* 26. 16 Que single **denes** cubitos in longit.
- Num.* 7. 86 — siclos appendenda pondere sanctuarii
- DENIGRO - ARE.**
- Job.* 30. 30 Cutis mea **denigrata** est super me
- Thren.* 4. 8 — super carbones facies eorum
- DENIQUE.**
- Deut.* 2. 11 **Denique** Moabitæ appellavit eos Emin
- Judic.* 20. 5 Uxorem meam... vexantes, — mortua est
- 2 Par.* 26. 6 — egressus est, et pugnavit contra Philistinim
- Tobia.* 1. 5 — cum irent omnes ad vitulos aureos
- 21* — cum reversus esset rex Sennacherib
- 5. 20* — Chananeum regem... prostraverunt
- Judith.* 11. 11 — hoc ordinarunt ut interficerent pecora
- Esther.* 9. 25 — et ipsam, et filios ejus affixerunt cruci
- DENOTATIO - NIS.**
- Eccli.* 5. 17 **Denotatio** pessima super bilinguem
- DENOTO - ARE.**
- Eccli.* 19. 5 Qui gaudet iniquitate **denotabitur** 6 Qui iucundatur in malitia —
- DENS - TIS.**
- Prov.* 25. 19 **Dens** putridus, et pes lassus, qui sperat super infideli
- Eccl.* 21. 27 **Dentem** quoque si excuserit servo vel ancille suæ... dimittet eos liberos
- Judic.* 15. 19 Aperuit itaque Dominus molarem — in maxilla asini
- Eccl.* 21. 24 (*Rothel*) oculo pro oculo, **dentem** pro **denite**
- Levit.* 24. 20 Oculum pro oculo, — pro — restituet
- Deut.* 19. 21 Oculum pro oculo, — pro —... exigens
- Math.* 5. 38 Dicitur est: Oculum pro oculo, et — pro —
- Gen.* 49. 12 Sunt... et **dentis** ejus lacte candidiores
- Deut.* 34. 7 Non caligavit oculus ejus, nec — illius moti sunt
- Job.* 4. 10 — catulorum leonum contriti sunt
- Psal.* 56. 4 Filii hominum — eorum arma et sagittæ
- Cant.* 4. 2 — tui sicut greges tonsurarum
6. 5 — tui sicut grex ovium
- Sap.* 16. 10 Nec draconum venenatorum vicerunt —
- Eccli.* 21. 3 — leonibus, — ejus interficientes animas hominum
30. 10 In novissimo obstupescent — tui
39. 36 Bestiarum —, et scorpil et serpentes
- Jerem.* 31. 29 — filiorum obstupescent
- 30 Qui comederit uram acerbam obstupescent — ejus
- Ezech.* 18. 2 Et — filiorum obstupescent
- Daniel.* 7. 19 — et unguis ejus ferrei
- Joel.* 1. 6 — ejus ut — leonis
- Apoc.* 9. 8 — eorum, sicut — leonum erant
- 4 Reg.* 14. 4 Erant... quasi in modum **dentium** scopuli
- Job.* 41. 5 Per gyrum — ejus formido
- Eccli.* 19. 27 Amicus corporis et risus —... ennuantur de illo
- Amos.* 4. 6 Unde et ego dedi vobis stuporem —
- Zach.* 9. 7 Aufraim... et abominaciones ejus de medio — ejus
- Math.* 8. 12 Ibi erit fetus, et stridor —
13. 42 *Idem.* 50, *idem*
22. 13 *Idem.* *Luc.* 13-38, *idem*
24. 53 Illic erit fetus, et stridor —
25. 30 Illic erit fetus, et stridor —
- Psal.* 123. 5 Non dedit nos in captionem **dentibus** eorum
- Prov.* 10. 26 Sicut acetum —... sic piger his, qui miserant eum
- Deut.* 32. 24 **Dentes** bestiarum immittam in eos
10. 22 **Dentes** inde aurum... et — elephanorum
19. 20 Derelicta sunt tantummodo labia circa — meos
- Psal.* 3. 7 — peccatorum contrivisti
57. 6 Deus conteret — eorum in ore ipsorum
- Thren.* 3. 16 Fregit ad numerum — meos
- Ezech.* 27. 15 — obrupos et hebeninos commutaverunt
- Daniel.* 7. 7 — ferros habebat magnos
- Num.* 11. 33 Adhuc carnes erant in **dentibus** eorum
- Job.* 13. 14 Lacerò carnes meas — meis
16. 10 Infremuit contra me — suis
29. 17 De — illius auferbam prædam

- Psal.* 34. 16 Frenduerunt super me **dentibus** suis
36. 12 Stridebit super eum — suis
111. 9 — suis fremet et tabescent
- Prov.* 10. 14 **Generatio**, quæ pro — gladiis habet
- Thren.* 2. 16 Sibillaverunt, et fremuerunt —
- Daniel.* 7. 5 Tres ordines erant in ore ejus, et in —
- Mich.* 3. 5 Qui mordent — suis, et prædicant pacem
- Marc.* 9. 17 Spumant et strident —, et arescit
- Act.* 7. 54 Audientes... stridebant — in eum
- DENSITAS - TIS.**
- Isai.* 9. 18 Succedat in densitate saltus
- DENSO - ARE.**
- Job.* 8. 17 Super aerivum petrarum radices ejus **densabantur**
- DENSUS - A - UM - ISSIMUS - A - UM.**
- Habac.* 2. 6 Aggravat contra se densum lutum
- Eccl.* 10. 21 Sint tenebre super terram Ægypti tam **dense**, ut palpari queant
- Levit.* 23. 40 Ramos ligni densam frondibus
- Eccl.* 19. 16 Cooperunt... micare fulguræ, et nubes **densissimæ** operire montem
- DENUDATIO - NIS.**
- Eccli.* 11. 29 in fine hominis **denudatio** operum illius
- DENUDO - ARE.**
- Eccli.* 27. 17 Qui **denudat** arcana amici fidem perdit
- Habac.* 3. 13 **Denudasti** fundamentum ejus usque ad collum
- Ezech.* 23. 18 **Denudavit** quoque fornicaciones suas
- Judith.* 9. 2 **Denudaverunt** femur virginis in confusione
- Eccli.* 4. 21 Et **denudabit** absconsa sua illi
6. 9 Est amicus qui odium et rixam et conivitiam —
- Ezech.* 16. 39 Et **denudabant** te vestimentis tuis
23. 26 — te vestimentis tuis, et tollent vasa
- Eccli.* 27. 19 **Qued si denudaveris** absconsa illius
- Isai.* 47. 2 **Denuda** turpitudinem tuam, discooperi humerum
- Eccli.* 10. 8 Si est tibi delictum, noli **denudare**
27. 24 — autem amici mysteria desperato est
- 1 Mac.* 7. 31 Cognovit Nicenor quoniam **denudatum** est consilium
- DENUNTIO - ARE.**
- 2 Thess.* 3. 6 **Denuntiamus** autem vobis, fratres, in nomine Domini
- 12 —, et obsecramus in Domino
- 2 Thess.* 3. 10 Cum essemus apud vos, hoc **denuntiamus** vobis
- Gen.* 43. 3 Respondit Judas: **Denuntiavit** nobis vir ille
- 5 Vir enim... — nobis, dicens
- Eccli.* 16. 31 Anima omnis vitalis — aule faciem ipsius
- 1 Mac.* 9. 63 Et his, qui de Judæa erant, —
- Act.* 4. 18 **Denuntiaverunt** ne omnino loquerentur
- Num.* 18. 26 Præcipite Levitis, atque **denuntia**
- 1 Tim.* 1. 3 Ut **denuntiales** quibusdam, ne aliter docerent
- Act.* 23. 30 Misit eum ad te **denuntians** et accusatoribus
- DENUO.**
- Levit.* 14. 48 Postquam **denuo** lita fuerit, purificabit eam
- Marc.* 14. 40 Et reversus — invenit eos dormientes
- Joan.* 3. 3 Amen dico tibi, nisi quis renatus fuerit —
- 7 Quis dixi tibi: Oportet vos nasci —
- Galat.* 4. 9 Et egena elementa quibus — servire vultis
- DEORSUM.**
- Gen.* 6. 16 **Deorsum**, cœnacula, et tristega faciens in ea
49. 25 Benedicti tibi... benedictionibus abyssus — jacens —
- Eccl.* 4. 4 Que est in celo desuper, et que in terra —
26. 24 Eruntque conjunctæ a — usque sursum
27. 27 Sunt in utroque latere super humeralis —
- 33 — vero ad pedes quiescent tunice
36. 29 Qui junctæ erant a — usque sursum
39. 22 — autem ad pedes mala punicæ
- Deut.* 4. 39 Sit Deus in celo sursum, et in terra —
5. 8 Non facies... et que in terra —
- Josue.* 2. 11 Est Deus in celo sursum, et in terra —

- 3 Reg.* 8. 23 Deus in celo desuper, et super terram **deorsum**
- 4 Reg.* 9. 33 Dixit eis: Precipitate eam —
19. 30 Mittet radicem — et faciet fructum
- Judith.* 14. 2 Exite cum impetu, non ut descendatis —
- Job.* 18. 16 — radices ejus siccaverunt
26. 8 Qui ligat aquas in nubibus suis, ut non erumpant pariter —
- Prov.* 25. 3 Spiritus sursum et terra —
- Eccl.* 3. 21 Si volueris junctorum descendat —?
10. 6 In dignitate sublimi et divites sedere —
- Eccl.* 51. 9 Appropinquans erat in inferno —
- Isai.* 37. 31 Quod reliquum est, radicem —, et faciet fructum
51. 6 Levate... oculos vestros, et videte sub terra —
- Jerem.* 31. 37 Investigari fundamenta terre —
- Ezech.* 1. 27 A lumbis ejus usque —
8. 2 Ab aspectu lumborum ejus, et —
- Daniel.* 10. 6 Et brachia ejus et quæ — sunt, usque ad pedes ejus —
- Math.* 4. 6 Et dixit ei: Si Filius Dei es, mitte te —
27. 51 Scissum est in duas partes a summo usque —
- Marc.* 14. 66 Et cum esset Petrus in alio —
15. 38 Scissum est in duo a summo usque —
- Luc.* 4. 9 Si Filius Dei es, mitte te hinc —
- Joan.* 8. 6 Jesus autem inclinans se —
- 23 Vos de — estis, ego de supernis sum
- Act.* 2. 19 In celo sursum et signa in terra —
20. 9 Ductus super coemodit de tertio cœnaculo —
- DEOSCULATOR - ARI.**
- Prov.* 7. 13 Apprehensumque **deosculator** juvenem
- 1 Reg.* 10. 1 Effudit super caput ejus, et **deosculator** est
- 2 Reg.* 24. 26 Labia **deosculabitur**, qui recta verba respondet
- Cant.* 8. 1 Ut inveniant te foris, et **deosculer** te, et jam me nemo despiciat
- Esther.* 13. 13 Vestigia pedum ejus **deosculari** paratus essem
- Gen.* 50. 1 Ruit super faciem patris flens et **deosculari**
- Gen.* 48. 10 Apprehensus ad se **deosculator**, et circumplexus eos
- DEPASCO - ARE.**
- Sap.* 19. 9 Tamquam enim equi **depauperunt** escam
- Psal.* 48. 14 In inferno positi sunt: mors **depasceat** eos
- DEPASCOR - I.**
- Psal.* 79. 14 Et singularis ferus **depastus** est eam
- Isai.* 3. 14 Vos enim **depasti** estis vineam
- Eccl.* 22. 5 Et dimiserit jumentum suum ut **depascat** aliena
- Ezech.* 34. 18 Satis vobis erat pascha bona **depasti**
- DEPENDEO - ARE.**
- Job.* 15. 27 De lateribus ejus arvina **dependet**
- Ezech.* 15. 3 Fabricabitur de ea paxillus, ut **dependeat** in eo quodcumque vas
- 2 Reg.* 20. 8 Gladio **dependente** usque ad illa in vagina
- 3 Reg.* 7. 29 Et subter leones et boves quasi lora exere **dependentiæ**
- Jerem.* 52. 23 Fuerunt malograna nonaginta sex —
- DEPEREO - ARE.**
- Sap.* 10. 3 Per iram homicidii fratrum **deperit**
1. 11 Flos ejus cecidit, et decor vultus ejus —
- Eccli.* 31. 7 Omnis imprudens **deperiet** in illo
- 2 Reg.* 13. 2 Et **deperiet** eam valde ita ut... egrotaret
- DEPILATUS - A - UM.**
- Ezech.* 29. 18 Omne caput decalvatum, et omnis humerus **depilatus** est
- DEPINGO - ARE.**
- 4 Reg.* 9. 30 **Depinxit** oculos suos stibio, et ornavit caput
- Ezech.* 8. 10 Idola domus Israël **depicta** erant in pariete
23. 14 Cumque vidisset viros **depictos** in pariete
- DEPLORANS - TIS.**
- Sap.* 19. 3 Habentes luctum, et **deplorantes** ad monumenta
- DEPONO - ARE.**
- 2 Esdr.* 4. 23 Non **deponemus** vestimenta nostra
- Concord. Bibl. Sac.*

- Num.* 9. 20 Erigebant tentoria et ad imperium illius **deponabant**
- Eccl.* 15. 7 In multitudine gloriæ tuæ **deposuisti** adversarios tuos
- Gen.* 24. 18 Bibe, domine mi; celeriterque **deposuit** hydriam
- 46 Que festinans — hydriam de humero
- 1 Reg.* 17. 39 Quia non usum habeo; et — ea
19. 12 — eum per fenestram. Porro ille abiit...
- 3 Reg.* 17. 23 Tulitque Elias puerum et — eum de cœnaculo
- 4 Reg.* 16. 17 Et mare — de bobus areis qui sustentabant illud
- 2 Par.* 15. 16 Matrem Asa regis ex angusto — imperio
- Esther.* 15. 4 Die autem tertio — vestimenta ornata sui
- Luc.* 1. 52 — potentes de sede et exaltavit humiles
- Eccl.* 33. 6 **Deposuerunt** ergo filii Israël ornamentum suum
8. 29 Et — cadaver ejus de cruce
- 1 Reg.* 6. 15 Levitæ autem — arcam Dei, et capsellam
- 2 Reg.* 15. 24 Et — arcam Dei; et ascendit
- Act.* 7. 57 Tostes — vestimenta sua secus pedes
- 2 Mac.* 3. 15 Legem posuit, ut his qui **deposuerant** ea, salva custodiret
- Tobia.* 6. 15 **Deponam** senectutem illorum cum tristitia
- Isai.* 22. 19 Expellam eam... et de ministerio tuo — te
- Deut.* 21. 13 Et **deponet** vestem in qua capta est
- Mich.* 7. 19 — iniquitates nostras, et proiciet
- Num.* 1. 51 Cum proficiendum fuerit, **deponet** Levite tabernaculum
4. 5 **Ingredientur**... et — velum quod pendet
- 3 Reg.* 5. 9 Servi mei — ea de Libano ad mare
- Eccl.* 33. 5 **Depone** ornatum tuum, ut sciam quid faciam
- Job.* 36. 19 — multitudinem tuam absque tribulatione
- Psal.* 58. 11 Et — es, protector meus Domine
- Coloss.* 3. 3 Num autem **deponite** et vos omnia
- Josue.* 10. 27 Cumque occurreret sol, præcepit sociis ut **deponerent** eos
- Esther.* 14. 2 Cumque **deposuisset** vestes regias —
- Ephes.* 4. 22 **Deponere** vos secundum pristinam conversationem
- Marc.* 13. 36 Videamus si veniat Elias ad **deponendum** eum
- Marc.* 15. 46 Et **deponens** eum, involvit sindone
- Eccli.* 43. 19 Sicut avis **deponens** ad sedendum aspergit alvum
- Gen.* 44. 11 **Deponentes** in terram sacerdos, aperuerunt
- Act.* 13. 29 — eum de ligno posuerunt
- Ephes.* 4. 25 Propter quod — mendaciam, loquimini
- Hebr.* 12. 1 — omne pondus et circumstantis nos peccatum
- 1 Petr.* 2. 1 — igitur omnem militiam
- Daniel.* 5. 20 Ad superbiam **depositus** est de solio regni sui
- Thren.* 1. 9 **Deposita** est vehementer non habens consolatorem
- Num.* 10. 7 **Depositum**que est tabernaculum
- Num.* 2. 17 Quomodo erigetur, aut et **deponetur**
- Num.* 10. 36 Cum autem **deponeretur**, aiebat: Revertere, Domine
- Luc.* 23. 53 **Depositum** involvit sindone, et posuit eum
- Gen.* 38. 19 **Deposito**que habitu quem sumpsisset
- 2 Mac.* 8. 35 **Deposita** veste gloriæ... venit Antiochiam
- Josue.* 10. 27 Qui **depositis** proiecerunt in speluncaam
- Gen.* 38. 14 Que, **depositis** viduitatis vestibus, assumpsit theristrum
- Levit.* 16. 23 — vestibus, quibus prius indutus erat
- DEPOPULATIO - NIS.**
- Amos.* 5. 9 Qui subridet vastitatem... et **depopulationem** super potentem affert
- Mich.* 2. 4 **Depopulatione** vastati sumus, pars populi mei commutata est
- DEPOPULATOR - IS.**
- Isai.* 21. 2 Et qui **depopulator** est, vastat
- DEPOPULOR - ARI.**
- Jerem.* 47. 4 **Depopulatus** est enim Dom. Palæstinos
- Joel.* 1. 10 **Depopulata** est regio, luxit humus
- Gen.* 34. 27 Et **depopulati** sunt urben in ultionem
- Num.* 31. 9 Quidquid habere poterant —
- Ezech.* 36. 4 Urbibus delictis que **depopulata** sunt
- Osse.* 10. 2 Confringet simulacra eorum, **depopulabitur** aras eorum
- Ezech.* 45. 8 Non **depopulabuntur** ultra principes populum meum